该项目使用网上不见面开标，各响应人无需前往到达现场参与投

标。各供应商根据磋商公告及手册要求，提前做好相关准备工作。 

注：操作网上不见面开标手册地址(首页资料下载—文件下载中下

载) 

6.1.1 磋商小组的组建 
磋商小组构成：3人。 

评标专家确定方式：采购人代表 1名，在相关专家库随抽取 2名。 

7.1 
是否授权磋商小

组确定中标人 
否 

7.3.1 履约担保 无 

10 需要补充的其他内容 

10.1 词语定义 

10.1.1 类似项目 指：与本项目类似的设计项目 

10.2 采购限价：陆拾玖万柒仟玖佰元整（¥：697900.00 元）  

10.3 投标报价说明 

10.4 偏差说明 

10.4.1 
若响应人对本磋商文件的某些条款有异议或不能完全响应，必须在响应文件中以“偏

离表”的方式加以详细说明。除说明原因外，还应说明具体的偏离量。 

10.4.2 

细微偏差 

细微偏差不影响响应文件的有效性 

细微偏差是指响应文件在实质上响应磋商文件要求，但个别地方存在漏项或者提供了

不完整的技术信息和数据等情况，并且补正这些遗漏或者不完整不会对其他响应人造

成不公平的结果。 

投标报价有算术错误的，磋商小组按以下原则对投标报价进行修正，修正的价格经响